seja realizada, tudo dentro do que determina a legislação pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000016/2022
Inexigibilidade de Licitação nº 04/2022
Credor: IEGESP - INSTITUTO DE ESTUDOS EM GESTAO PUBLICA LTDA
CPF/CNPJ: 13.110.864/0001-08
Valor Final: R$ 1.154,00 (hum mil cento e cinquenta e quatro reais)

Item Cód. Descrição Unidade Quantidade

1 0001665

Inscrição Curso de licitações
e Contratos Administrativos
Teoria e aspectos práticos
relevantes da Lei N°
14.133/2021

UND 02

Coronel Ezequiel/RN, 24 de maio de 2022.

JOSÉ GALDINO DE OLIVEIRA FILHO